
Download from    www.angp-hb.co.za    page 1  

WHERE IS YOUR HOME? 

KUR IR TAVAS MĀJAS ? 

Šis Evaņģēlija traktāts tika tulkots ar datoru. Ja jūs 

varat labot vai uzlabot valodu, lūdzu, sazinieties ar 

biroju vietnē info@angp.co.za 

 

 

  

Lielākajai daļai no mums ir māja vai vieta, ko saucam par 

mājām. Tas var nebūt tik grandiozs kā citi vai tik labi 

iekārtots, tas var nebūt tik ērti kā citi, taču tas ir mūsu 

mājvieta, un neatkarīgi no tā, kur mēs apmeklējam vai kur 

mēs ceļojam, mēs vienmēr esam priecīgi atgriezties savās 

mājās . Pārējās mūsu apmeklētās vietas, iespējams, daudzos 

aspektos bija skaistākas un labākas, taču tās nebija mūsu 

mājas, un mūsu pašu mājas vienmēr vilināja. Mājās ir kaut 

http://www.angp-hb.co.za/
mailto:info@angp.co.za


Download from    www.angp-hb.co.za    page 2  

kas tāds, kas padara mūs laipnus un liek justies piederīgiem 

tur. 

ŠEIT MĒS ESAM TIKAI Apmeklētāji . 

Dieva vārds mums saka, ka šajā pasaulē mēs esam tikai 

svešinieki un svētceļnieki (1. Pētera 2: 11; Ebrejiem 11: 

13). Mūsu mājas šeit neatkarīgi no tā, cik tās ir labi 

uzceltas, ir tikai īslaicīgas, drīz sienas sāks plaisāt, jumts 

sāks izplūst, vējš pūtīs caur durvīm un logiem un neilgi pēc 

tam sāks krist apmetums izslēgts, un lēnām, bet pārliecinoši 

mājas sāk sabrukt. Neviena ēka uz šīs zemes nav mūžīga, nē, 

tās ir paredzētas tikai sezonai, un tad tās ir tikai drupas un 

drupas. Paskatieties sev apkārt un visur, kur jūs redzēsiet 

pazīmes, kas jums pierāda, ka nekas šajā pasaulē ilgst ilgi, 

bet viss pāriet, pat mūsu mājas. 

VISIEM IR PASTĀVĪGAS MĀJAS . 

Katram no mums, neatkarīgi no tā, vai mēs to zinām vai nē, 

ir pastāvīgas, mūžīgas mājas. Šīs mājas ir tās, uz kurām mēs 

ejam, kad beidzas mūsu dzīve uz šīs zemes, kad mūsu 

ķermenis tiek ielikts kapā. Pēc tam mūsu dvēseles dodas uz 

savām mājām, kur mēs nebūsim sveši, bet tur, kur būsim 

mūžīgi mūžos. Vienu māju mums raksturo kā uguns un sēra 

ezeru, kur atrodas zvērs un viltus pravietis, un kur tiks 

sūtīts arī velns un visi tie, kuru vārdi nav atrodami 

Dzīvības grāmatā ( Atklāsmes 20: 10 - 15 ). Šajos varenajos 

uguns viļņos, šajās mokās un karstajā karstumā notiks 

vaimanāšana un zobu griešana; ņirgāšanās velna sejā, ļaunie 

dēmonu smiekli papildinās tā visa šausmas un 

drausmīgumu. Nebūs mierinātāja un nebūs 

palīdzības; nosodītie būs vieni savās mokās un mokās un 

vēlēsies, lai viņi būtu uzmanīgāk klausījušies Jēzus Kristus 

evaņģēlijā. Šie uguns viļņi, šī moku vieta, šī vieta, ko sauc par 

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 3  

elli, būs viņu mājas, jo “visi ir grēkojuši un atrodas tālu no 

Dieva glābjošās klātbūtnes” ( Romiešiem 3: 23). Šeit dzīvo 

laulības pārkāpēji, amorāļi, elku pielūdzēji, burvestības 

lietojošie, naids sirdī, greizsirdīgie, meli, dzērāji, zaglis, 

krāpnieki, negodīgie, slepkavas, tie, kas mīl cīņa, slinki, lepni, 

tie, kas vēlas šīs pasaules lietas, sīva un nežēlīga, alkatīgi un 

tie, kas mīl naudu, un tie, kas mīl pasauli un pasaules lietas 

( Galatiešiem 5: 19 - 21; Atklāsmes 21: 8). Šīs ir mājas tiem, 

kuri atteikušies pieņemt Kungu Jēzu Kristu kā savu 

personīgo Glābēju, kurus vēl nav attīrījuši Jēzus 

Asinis. „Nemaldiniet sevi; neviens nepadara Dieva 

dumjš. Cilvēks pļaus tieši to, ko sēj ”( Galatiešiem 6: 7). Ko 

mēs sējam grēkā un miesā, to pļausim ellē. Vienkārši 

apstājieties un paskatieties, kā grēcinieks dodas uz šīm 

mājām, mājām, kas ir viņa, jo viņš vēl nekad nav pieņēmis 

Glābēju. Rūdītais grēcinieks tuvojas nāvei ar sāpju pilnu 

ķermeni un dvēseli ar nāves bailēm. Nāve ir iestājusies laikā, 

kas nav gaidīts un nav vēlams, un nežēlīgi raugās uz savu 

upuri. Grēka prieki ir pagājuši, un ir jāmaksā briesmīgā un 

augstā grēka alga ( Romiešiem 6: 23). Elles ciešanas 

pārņēma viņa izbiedēto dvēseli un garu. Lai gan viņš varētu 

vēlēties lūgties, viņš nespēj sazināties vai sazināties ar 

Dievu. Bijušie draugi baidās stāvēt pie viņa gultas, un viņu 

tukšie mierinājuma vārdi nevar palīdzēt viņam un viņa 

bagātībām, kuras viņš, iespējams, ir ieguvis viltus dēļ, nevar 

glābt viņa dvēseli vai mazināt sāpes, kā arī pagarināt viņa 

dzīvi. Lai gan viņš mēģina domāt par Dievu, velns nedod 

viņam nekādas iespējas. Viss, ko viņš mīlēja šajā pasaulē un 

par ko dzīvoja, šķiet, viņu ņirgājas un pat viltus vārdu gans 

nespēj viņam palīdzēt. Viņš sāk saprast, ka “ nonākt dzīvā 

Dieva rokās ir šausminoša lieta ” ( Ebrejiem 10: 31). Viņš 

cerēja tikt galā ar Dievu savā nāves gultā, taču uzskata, ka 

ir par vēlu. Tūkstošiem cilvēku pēkšņi mirst, bez iespējas 

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 4  

atrast Dievu savās nāves gultās. Tāpēc mums tiek lūgts 

meklēt Dievu, kamēr Viņu var atrast Jesajas 55: 6). Tā 

vietā, lai dzirdētu mierinošo Dieva vārdu, šim mirstīgajam 

grēciniekam, kurš savas dzīves laikā noraidīja Dieva 

žēlastību un mīlestību, tagad ir jādzird sava tiesneša, 

Pestītāja balss, kuru viņš noraidīja, sakot: “Prom no manis, 

tu kas ir Dieva lāstā! Prom no mūžīgās uguns, kas sagatavota 

Velnam un viņa eņģeļiem ”( Mateja 25: 41). „Katram cilvēkam 

ir jāmirst vienreiz, un pēc tam Dievs to tiesā” ( Ebrejiem 9: 

27). 

TAGAD ĻaujIEM MEKLĒTIES LABĀKĀS MĀJAS . 

Šajās mājās nav nakts, nav vajadzīgas lampas un saule, jo 

tur būs Tas Kungs ( Atklāsmes 22: 5). “Tas, ko neviens 

nekad nav redzējis un dzirdējis, un par ko neviens nekad 

nedomāja, varētu notikt, ir tieši tas, ko Dievs ir sagatavojis 

tiem, kas Viņu mīl” (1. Korintiešiem 2: 9). Uz zemes nav 

valodas, ar kuru varētu izskaidrot vai aprakstīt debesu 

godību, tā ir brīnišķīga un krāšņa. Šī ir atpestīto 

māja. Neviens grēcinieks tur nekad neienāks, un „pilsētā 

neienāks nekas nešķīsts, kā arī neviens, kas dara 

apkaunojošas lietas vai saka melus. Tikai tie, kuru vārdi ir 

ierakstīti Jēra dzīvo grāmatu ”( Atklāsmes 21: 27). Jūs 

nevarat nopirkt šo māju par naudu vai strādājot par to. Jūs 

nevarat kāpt pāri tās sienām, neviena baznīcas ceremonija 

to nevar dot jums, ir tikai viens ceļš un tas ir caur Jēzu. Viņš 

teica: “Es esmu ceļš, patiesība un dzīve; neviens neiet pie 

Tēva, izņemot mani. ”(Jāņa 14: 6). Jēzus Jāņa 14: 2 stāsta 

mums par mājām, kuras Viņš gatavo, taču šīs debesu mājas 

ir paredzētas tikai tiem, kuru grēki ir piedoti un kuru sirds 

un dzīve ir tīra. Daudzi uzvelk noteiktus apģērbus, cerot, ka 

tie tos nogādās debesīs. Nē, tā ir sirds, kas galvenokārt 

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 5  

attīra vajadzības, un mums ir jādzīvo svēti, tīri, nevis 

sekojot pasaules lietām. 

Redzot, ka mēs visi esam grēcinieki Dieva acīs un visi 

dodamies uz elli, ir jādara tikai viena lieta: “ ja mēs grēkus 

atzīsim Dievam, Viņš turēs savu solījumu un darīs pareizi: 

Viņš piedos. mums savus grēkus un šķīstī mūs no visiem 

mūsu pārkāpumiem ”(1. Jāņa 1: 9). Jēzus teica: ”Es esmu 

Augšāmcelšanās un Dzīvība. Kas man tic, tas dzīvos, kaut arī 

nomirst; un tas, kurš dzīvo un tic man, nekad nemirs ”(Jāņa 

11: 25,26). Kas dzird manus vārdus un tic Viņam, kurš mani 

sūtījis, tam ir mūžīgā dzīve. Viņš netiks tiesāts, bet jau ir 

pārcēlies no nāves uz dzīvi ”(Jāņa 5: 24). Nāve nerada 

kristietim ne bailes, ne mokas “Nāve tiek iznīcināta; uzvara 

ir pabeigta! Kur nāve ir tava uzvara? Kur nāve, vai jūsu spēks 

ir ievainot? Paldies Dievam, kurš mums dod uzvaru caur 

mūsu Kungu Jēzu Kristu ”(1. Korintiešiem 15: 54–

57). Cilvēks, kurš ir dzīvojis un staigājis kopā ar Dievu, 

nebaidās no nāves. Kad pienāks aiziešanas laiks, viņš dosies 

ar prieku, kā saka apustulis Pāvils: “Es ļoti vēlos pamest šo 

dzīvi un būt kopā ar Kristu, kas ir daudz labāk” 

( Filipiešiem 1: 23). Kristietis alkst redzēt Jēzus seju, kurš 

miris par viņu pie Krusta. Svētais Gars viņam atgādina arī 

Jēzus vārdus: „ Neuztraucieties un neapmieriniet. Tici 

Dievam un tici arī man. Tēva mājā ir daudz istabu. Un 

pēc tam, kad es aiziešu un sagatavošu jums vietu, es 

atgriezīšos un ņemšu jūs pie sevis, lai jūs būtu tur, kur 

es esmu ”(Jāņa 14: 1–4). 

Tagad apstājamies uz brīdi un redzēsim, kā kristietis dodas 

uz savām mājām. Bailīgās nāves vietā tiek novērots, ka Dieva 

eņģelis vai vēstnesis gaida, lai savu garu atgrieztu pie 

Dieva. Dvēsele un gars tiek atbrīvoti no mirstīgās ķermeņa 

un planē pa atvērtajiem debesu vārtiem līdz tam, kurš miris 

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 6  

par viņu. Dieva klātbūtnē viņu gaida priecīga uzņemšana, kur 

viņu Kungs un Skolotājs sagaida ar šiem slavējamajiem 

vārdiem: “Labi darīts, tu labais un uzticīgais kalps! Ienāc un 

padalies ar manu laimi! ” ( Mateja 25: 21). Sātanam vairs nav 

varas pār viņu, jo: “Laimīgi ir tie, kas tagad mirst kalpojot 

Tam Kungam! Viņi izbaudīs atpūtu no sava smagā darba, jo 

viņu kalpošanas rezultāti iet viņiem līdzi ”( Atklāsmes 14: 

13). Vai jūs tagad darītu kā pazudušais dēls, kurš bija tālu 

prom no mājām, redzēja viņa nožēlojamo dzīvi un vajadzības 

un sacīja: “Es celšos un aiziešu pie sava tēva” (Lūkas 15: 

18). Surrender jums dzīvi tagad Jēzum, to 

izdarīt tagad, tieši tur, kur jūs esat, nometies uz ceļiem un 

atzīsties Dievam, ka esi grēcinieks, un lūdz Viņu šķīstīties 

Viņa dārgajās asinīs un pieņemt Viņu savā dzīvē, un, to darot, 

pagriez muguru Sātanam un ceļam, kas ved uz elli un sāciet 

ceļā uz savām debesu mājām. 

M . R. GŠVVENDS 

  

 Šis Evaņģēlija traktāts tika tulkots ar datoru. Ja jūs 

varat labot vai uzlabot valodu, lūdzu, sazinieties ar biroju 

vietnē info@angp.co.za 

  

Ja esat atradis pestīšanu Kristū vai esat citādi svētīts, 

izmantojot mūsu evaņģēlija literatūru, lūdzu, dariet mums 

to zināmu. Mēs vēlētos pateikties Dievam kopā ar jums un 

atcerēties jūs tālāk mūsu lūgšanās. Lai iegūtu bezmaksas 

evaņģēlija literatūru, grāmatas un traktātus vairāk nekā 

540 valodās, lūdzu, sazinieties ar mums :  

 

 

  

http://www.angp-hb.co.za/
mailto:info@angp.co.za


Download from    www.angp-hb.co.za    page 7  

CILVĒKA SIRDS 

 

 

 

 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 

 

E-MAIL: info@angp.co.za 

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS 

P.O. Box 2191, PRETORIA, 0001, R.S.A. 

(A Gospel Literature Mission financed by donations) 

(Reg. No. 1961/001798/08) 

http://www.angp-hb.co.za/
mailto:info@angp.co.za
mailto:info@angp.co.za

